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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM AGOSTO DE 2024 

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

RAUL PINTO ITANHANDU - MG LUCIA BELGA APPRENTICE BX589674 PO 62,8

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA ESTIVA - MG LEKA KALEYDE ALTAKARMA 431 BX605000 PO MB - 85 54,4

CURCIO E FILHOS CARANDAI - MG DUX JIGA ROCKY 0539 HOBRAF01654 PO B+ - 83 50,6

ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO MUZAMBINHO - MG MALARIS VILMA BUTLER BR1895059 GC-01 50,3

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO ITANHANDU - MG FLAMMA BUBBLEBOX 6 MELINDA BR1907481 GC-09 B+ - 82 48,6

MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO SETE LAGOAS - MG MEARA EUSENI JEDI CARAVELA 3511-FIV BX634011 PO 47,7

EVARISTO F. MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE - MG EF & LS SAFIRA JAKE 1119 BR1873970 GC-01 B+ - 84 46,2

GUILHERME ARANTES ROSA MACIEL  AIURUOCA - MG FAZENDA DA LAGE 42 HOBRAF130428 3/4 43,4

JOSE ENIO CARNEIRO MENDES ITANHANDU - MG SERRAZUL CARONA ALABI BX589631 PO B+ - 83 43,3

ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS TRES CORACOES - MG VAM DUQUESA 2735 NOTION BX652636 PO 43,2

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA - MG SEKITA MARABELLA 9413 REDROCK BX581281 PO B+ - 84 81,28

ROMARIO ALVES TAVARES ANDRELANDIA - MG JST 063 HOBRAF130721 31/32 77

FABIO FERREIRA LEITE CRUZILIA - MG EMIELE OPALINA 2 POPCORN BB24007 PO B+ - 83 76,8

VALTER JOSE DE SANTANA LAGOA FORMOSA - MG V.A. CONQUISTA SHARING 435 HOBRAF77197 GC-01 MB - 85 76,3

IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA MONSENHOR PAULO - MG FZIA FOLIA ALTAMILESTONE 665 BR1891140 GC-02 B+ - 83 72,6

DIRCEU DE MANCILHA ITANHANDU - MG GALENA PENUMBRA CALEB 371 BR1870904 GC-03 70,4

LERCYS TOTTI JESUANIA - MG TOTTI 572 HOBRAF02086 31/32 MB - 86 69,5

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO - MG CHAPADAO GUARITAS MULAN AFFIRMED 468 BR1884151 GC-04 69,3

MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG J.B.O. COLATINA 2778 HOBRAF95559 31/32 69,2

GERALDO FERNANDES DE SANTANA LAGOA FORMOSA - MG SANTANA-LAGEADO MILESTONE 3289 BX652845 PO 67,81
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/08/2023 ATÉ 31/07/2024 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(9 REBANHOS CONCORRENTES)

1 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO QUARTEL GERAL - MG 18 9161,726167 2 MENSAL INTEGRAL

2 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS ITANHANDU - MG 17 8557,039506 2 MENSAL INTEGRAL

3 FRANCISCO OTAVIANO FONSECA OLIVEIRA ANDRELÂNDIA-MG 14 8029,12835 2 MENSAL INTEGRAL

4  IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES INCONFIDENTES - MG 15 7639,25188 2 MENSAL INTEGRAL

5 ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO MUZAMBINHO - MG 20 7085,965475 2 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(7 REBANHOS CONCORRENTES)

1 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA MONSENHOR PAULO - MG 30 11330,77643 2 MENSAL INTEGRAL

2 JOSE CARLOS DA COSTA MANHUAÇU-MG 27 10004,2243 2 MENSAL INTEGRAL

3 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS ANTONIO CARLOS - MG 35 9688,479277 2 BIMESTRAL

4 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA ESTIVA - MG  43 9440,722705 2 MENSAL INTEGRAL

5 ANICETO MANUEL AIRES ANTONIO CARLOS - MG 49 8951,434473 2 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1  LUCIANO FERREIRA PEREIRA CRUZILIA - MG  51 9447,497461 2 BIMESTRAL

2  EVARISTO F. MARQUES/LEANDRO S.MARQUES GUAXUPE - MG 58 7732,536462 2 MENSAL INTEGRAL 
 

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1 RAUL PINTO ITANHANDU - MG 154 10855,56301 2 MENSAL INTEGRAL

2 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS TRES CORACOES - MG 270 7395,721843 2 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO PROPRIETÁRIO MUNICÍPIO LAC. ENCER. LEITE 305IA N.ORDEN TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/08/2023 ATÉ 31/07/2024 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA VICOSA - MG 12 8454,042143 3 MENSAL INTEGRAL

2 GERALDO MAGELA DE MORAIS PIRACEMA - MG 24 8354,452563 3 BIMESTRAL

3 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS TRES CORACOES - MG 21 737,5267048 3 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1 EMBRAPA-CNPGL CORONEL PACHECO - MG 27 13324,54092 3 MENSAL INTEGRAL

2 FABIO F. D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S. OURO FINO - MG 34 7907,412694 3 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA POUSO ALTO - MG 57 9860,368279 3 MENSAL INTEGRAL

2 MARIELZA DE BARROS AQUINO POUSO ALTO - MG 52 9831,036038 3 MENSAL INTEGRAL

3  VALTER JOSE DE SANTANA LAGOA FORMOSA-MG 65 9819,962605 3 MENSAL INTEGRAL

4  MARCOS NEVES PEREIRA IJACI - MG 70 8999,398253 3 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS CARANDAI - MG 96 11022,93619 3 MENSAL INTEGRAL

2 CURCIO E FILHOS CARANDAI - MG 93 10017,98964 3 MENSAL INTEGRAL

3 LUCIANO P. C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES CARMO DO RIO CLARO - MG 82 8013,034507 3 MENSAL INTEGRAL

4 ARGEMIRO MAGALHAES NETTO SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG 85 7050,982052 3 BIMESTRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(28 REBANHOS CONCORRENTES)

1 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS SAO GOTARDO - MG 258 12761,00862 3 MENSAL INTEGRAL

2 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA CARMO DO PARANAIBA - MG 225 12663,0248 3 BIMESTRAL

3  SEKITA AGRONEGOCIOS RIO PARANAIBA - MG 2065 12101,34393 3 MENSAL INTEGRAL

4 DIRCEU DE MANCILHA ITANHANDU - MG 180 11733,45215 3 MENSAL ALTERNADO

5 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO RIO NOVO - MG 120 11487,80317 3 BIMESTRAL

POSIÇÃO PROPRIETÁRIO MUNICÍPIO LAC. ENCER. LEITE 305IA N.ORDEN TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/08/2024 A 30/08/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA             

LUCIA DINORAH TOPONYM BR1961666 B+-84 01-09 305 10052,23 124,31 1,24 103,95 1,03  RAUL PINTO MG WESTCOAST TOPONYM

LUCIA DUCA MAESTRO BR1961670 B+-83 01-09 281 9284,2 111,6 1,2 98,54 1,06  RAUL PINTO MG PROGENESIS MAESTRO

VAM VIVINA 2757 NOTION BX652744  02-00 305 8986,18 315,21 3,51 303 3,37  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS MG PEAK ALTANOTION-ET

AGROGEN MAITE MAITHE HOTLINE 285 HOBRAF02280 MB-85 01-11 305 8623,06 270,38 3,14 236,32 2,74  LUCIANO FERREIRA PEREIRA MG PEAK HOTLINE-ET

RS RANCHO ALEGRE NEMEIA BUCHANAN 2738 BX664805  01-09 305 8264,99 278,47 3,37 223,14 2,7  RAFAEL TADEU SIMOES MG PROGENESIS BUCHANAN

AJ             

LEKA LUA FORTUNE 461 BX638724 B+-84 02-02 305 12609,13 409,68 3,25 282,62 2,24 LM LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA MG PROGENESIS FORTUNE

LUCIA DRACENA SHELBY BX659161 B+-82 02-01 295 12075,92 160,23 1,33 125,17 1,04  RAUL PINTO MG OCD SHELBY-ET

LUCIA DOLLY SHELBY BX652719 B+-82 02-03 303 10484,85 100,22 0,96 102,18 0,97  RAUL PINTO MG OCD SHELBY-ET

DONAN’A MANU BLOWTORCH 4334 BX638588 B+-82 02-01 305 10308 164,31 1,59 141,39 1,37  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO MG SYRYCZUK SILVR BLOWTORCH-ET

LUCIA DEOLINDA BLUEDEVIL BR1912382 B+-84 02-04 305 8814,25 166,66 1,89 134,76 1,53  RAUL PINTO MG REGANCREST BLUEDEVIL-ET

AS             

LUCIA CONCORDIA MAVERICK BX618513 B+-84 02-11 305 14189,73 118,96 0,84 79,7 0,56  RAUL PINTO MG PROGENESIS MAVERICK

LUCIA CELITA CHALLENGER BX618521  02-10 303 12303,87 112,57 0,91 123,44 1  RAUL PINTO MG SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

LUCIA CAMPONESA FABULOUS BX618519  02-08 305 10524,37 202,88 1,93 138,4 1,32  RAUL PINTO MG PROGENESIS FABULOUS

VAM MANGIE 2518 TIGRE BX618172  02-11 305 9720,45 396,22 4,08 331,14 3,41 LM ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS MG PEAK ALTATIGRE-ET

ALFY CAYUABA OREGON RICOTA BX650100 B+-82 03-00 279 8992,92 419,94 4,67 296,44 3,3  FERNANDO ANDRADE GARCIA MG ALFY CAYUABA KAMBY VIII OREGON

BJ             

VAM INDY 2524 STARJACK BX618177  03-03 305 8599,29 274,57 3,19 283,08 3,29  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS MG PEAK ALTASTARJACK-ET

AGROGURGEL BLIZZARD BARCELONA 328 BX653004  03-01 270 8579,61 0 0 0 0  PEDRO HENRIQUE CHINAIT GURGEL E OUTROS MG PROGENESIS BLIZZARD

VAM FUNNY 2561 RUBRO BX618201  03-02 305 6731,18 316,13 4,7 212,73 3,16  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS MG VAM RUBRO DESTRY

MALARIS WENNIE TOPLINE HOBRAF62232  03-04 303 6710,8 203,45 3,03 149,65 2,23  ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO MG SANDY-VALLEY TOPLINE-ET

VAM SARAH 2510 TIGRE BX618168  03-03 305 5588,02 184,07 3,29 178,19 3,19  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS MG PEAK ALTATIGRE-ET

BS             

LUCIA BORBOLETA FINCH BX597312 MB-86 03-11 305 16650,82 325,12 1,95 267,99 1,61 LM - LE RAUL PINTO MG SILVERRIDGE V IMAX

LUCIA BRIOSA COUNTRY BX597305 MB-87 04-00 305 12530,18 213,65 1,71 117,57 0,94  RAUL PINTO MG CLAYNOOK COUNTRY

LUCIA BOEMIA FLIRT BX597314  03-11 305 11585,24 132,42 1,14 109,96 0,95  RAUL PINTO MG PROGENESIS FLIRT

AGROGEN JENICE HOBRAF20807 MB-87 04-00 305 11100,94 177,81 1,6 254,64 2,29  LUCIANO FERREIRA PEREIRA MG 

VISCONDE DE MAUA EBANO 142 BR1913225  03-08 305 8071,17 277,26 3,44 255,64 3,17  IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES MG CO-OP MONTROSS ACADIA-ET

CJ             

LUCIA BIANCA COUNTRY BX589686  04-02 305 12743,93 255,14 2 189,72 1,49  RAUL PINTO MG CLAYNOOK COUNTRY

LUCIA BRIDA LOTTOMAX BX597304  04-03 284 12343,02 152,04 1,23 125,58 1,02  RAUL PINTO MG ROCKYMOUNTAIN LOTTOMAX

AGROGEN SAMMY SANDY MONACO 228 BX606633 MB-85 04-01 305 7965,11 119,48 1,5 124,08 1,56  LUCIANO FERREIRA PEREIRA MG DELTA MONACO

VAM HIRA 2370 SHOCK BX592066  04-06 305 7635,79 385,36 5,05 257,04 3,37 LM ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS MG NO-FLA ALTASHOCK

ALFY CAYUABA REDALERT PRATA BB24564 MB-84 04-02 305 7525,02 208,5 2,77 237,92 3,16  FERNANDO ANDRADE GARCIA MG RR REDALERT-RED-ET

CS             

VAM NICOLE 2288 FEATURE BX565801 B+-84 05-00 305 8637,33 391,76 4,54 289,07 3,35 LM ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS MG PEAK ALTAFEATURE-ET

AGRONELLI 3418 HOBRAF84737  04-10 211 7526,99 52,99 0,7 44,96 0,6  AGRONELLI AGROINDUSTRIA LTDA MG 

AGRO CARIOCA 1088 BR1913834  04-10 99 2514,22 105,66 4,2 66,22 2,63  EDSON DA SILVA TEIXEIRA MG 

AGRONELLI 958 HOBRAF84532  04-08 305 0 0 0 0 0  AGRONELLI AGROINDUSTRIA LTDA MG 

5 ANOS             

LUCIA VISA ERIC BR1835710 MB-88 06-00 305 13505,37 219,45 1,62 187,25 1,39  RAUL PINTO MG SILVERRIDGE V ERIC

EMIELE MARIUCHA DETECTIVE BB23005 B+-83 06-00 305 9670,54 304,28 3,15 254,15 2,63  FABIO FERREIRA LEITE MG DELTA DETECTIVE

VISCONDE DE MAUA CAMELIA 133 BX573179  05-01 305 8354,99 263,5 3,15 228,99 2,74 LM IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES MG BUTLERVIEW ALTARINGER-ET

VAM RAFAELA RAFA GOVERNOR BX541843 B+-81 05-10 305 7772,93 411,6 5,3 283,59 3,65 LM ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS MG ZAHBULLS GOVERNOR-ET

JOLIVER DOORMAN CORA BX591587 MB-88 05-07 181 2695,77 75,5 2,8 70,53 2,62  JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR MG VAL-BISSON DOORMAN

6 ANOS             

LUCIA VARELA JORDAN BX532940 MB-85 06-02 305 14214,64 167,6 1,18 184,57 1,3  RAUL PINTO MG GILLETTE JORDAN

LUCIA VITALINA MERJACK BX542129 B+-80 06-04 248 10187,65 80,74 0,79 80,98 0,79  RAUL PINTO MG REGANCREST MERJACK-ET

EF & LS DORINHA 978 BR1839107 MB-87 06-08 305 9922,17 436,18 4,4 355,25 3,58 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES MG 

EF & LS ADRIANA JETT AIR 976 BX555963 MB-87 06-09 305 9012,77 289,45 3,21 259,74 2,88 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES MG SILDAHL JETT AIR-ET

VAM ASTRENA ASTRAL GENUITY BX550493  06-01 259 3844,19 87,59 2,28 80,68 2,1  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS MG NO-FLA ALTAGENUITY-ET

ADULTA JR             

EF & LS ATRIZ IOTA-FIV BX507657 MB-85 09-04 305 9178,56 310,83 3,39 266,33 2,9 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES MG REGANCREST ALTAIOTA-ET

ADULTA SR             

DONAN’A CIBELI 8465 BR1832394 EX-90 11-09 305 9075,9 31,93 0,35 29,6 0,33  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO MG
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO 01/08/2024 A 30/08/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA             

SEKITA FUFU 13043 BONAFIDE BX655689  01-11 305 14260,39 699,03 4,9 505,61 3,55 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  DENOVO 15975 BONAFIDE-ET

E.A.B. MARLIN MAGALI 1799 BR1962153  01-10 287 14002,34 320,53 2,29 292,51 2,09  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA  PROGENESIS ALTAMARLIN-ET

E.A.B. TAMPA MALU 1770-FIV BR1913636 MB-85 01-10 305 13996,73 425,77 3,04 474,39 3,39 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA  DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

SEKITA HARVEST 13235 CAPTAIN BX658964  01-10 284 13921,62 556,81 4 484,2 3,48 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  GENOSOURCE CAPTAIN-ET

CHAPADAO GUARITAS TRILOGY 742 BR1965874  02-00 305 13918,41 439,54 3,16 465,98 3,35 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS  BOMAZ TRILOGY-ET

AJ             

XANDOCA 5090 HOBRAF84297 B+-82 02-04 305 14096,56 462,64 3,28 386,57 2,74 LM LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR  

XANDOCA RAPTOR 3443 BR1931858 MB-86 02-06 305 14006,03 480,09 3,43 452,69 3,23 LM LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR  WILRA ABS RAPTOR-ET

FZIA METHA METROPOLIS 925 BX643354 B+-82 02-05 277 13861,69 389,19 2,81 326,55 2,36 LM IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA  PROGENESIS METROPOLIS

XANDOCA JOKER 3608 BR1936361 MB-85 02-06 278 12958,68 468,31 3,61 377,62 2,91 LM LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR  DENOVO 15628 JOKER-ET

SEKITA COLFAX 12665 NASHVILLE BR1912324  02-02 305 12916,75 577,99 4,47 452,12 3,5 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  MR DYNASTY NASHVILLE-ET

AS             

SEKITA TUNISIA 11515 DAWSON BR1904170 B+-82 03-00 305 17717,44 588,73 3,32 526,55 2,97 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  TJR DUKE DAWSON-ET

SEKITA TROGEN 11646 NASHVILLE BX621730 MB-85 02-10 305 16895,77 589,71 3,49 570,56 3,38 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  MR DYNASTY NASHVILLE-ET

E.A.B. MILESTONE BOATE 1641 BX650463 MB-87 02-09 291 16067,43 285,22 1,78 376,75 2,34  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA  PEAK ALTAMILESTONE-ET

SEKITA HYBRIDAN 11871 TAHITI BX629633 B+-82 02-09 305 15797,07 756,63 4,79 511,85 3,24 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  DE-SU FRAZZ TAHITI 14104-ET

SEKITA HAIKUNA 11863 ALPHABET BX629691 MB-86 02-09 305 15790,83 626,7 3,97 474,76 3,01 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  OCD HELIX ALPHABET-ET

BJ             

E.A.B. MALABAR DOLLY 1521 BX605187  03-06 287 15329,03 334,78 2,18 373,27 2,44  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA  LEANINGHOUSE MALABAR-ET

BOSCATTI TARSILA VIEWPOINT 723 BR1896191  03-04 305 15018,93 423,08 2,82 367,78 2,45 LM DJAIR BOSCATTI  ENDCO VIEWPOINT-ET

AMB 2011 BR1965986  03-02 305 15013,02 421,25 2,81 416,79 2,78 LM ANTONIO MEGALE BRANDAO  

SEKITA SUFFOLK 11436 CHARL BX643510 B+-83 03-03 279 14686,05 513,96 3,5 433,67 2,95 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

SEKITA TUNAPUNA 11516 NASHVILLE BX619080 MB-86 03-02 279 14062,02 586,3 4,17 520,15 3,7 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  MR DYNASTY NASHVILLE-ET

BS             

SEKITA HELGA 10046 REDROCK BX589622 MB-88 03-10 305 16872,17 646,23 3,83 563,69 3,34 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

E.A.B. REDROCK DEMANDA 1367-FIV BX589764 MB-87 03-10 305 16491,49 567,36 3,44 538,02 3,26 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA  REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

E.A.B. REDROCK JUSTICA 1335-FIV BR1866119 MB-87 04-00 305 15802,16 622,27 3,94 527,97 3,34 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA  REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

SEKITA CAIRU 10603 NOBLE BX601027 MB-85 03-09 305 15243,39 669,04 4,39 505,23 3,31 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  MR SPRING NOBLE-ET

J.B.O. AZZURRA GENIUS 2350 BX652821 B+-82 04-00 305 14951,4 354,49 2,37 400,62 2,68  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA  CO-OP RB MNTRS GENIUS-ET

CJ             

SEKITA FRANCISCA 10033 JEDI BX589570 MB-87 04-01 305 17237,17 617,98 3,59 595,88 3,46 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  S-S-I MONTROSS JEDI-ET

SEKITA TAMEL 9811 NOBLE-TE BX587818 B+-84 04-03 305 16488,9 618,47 3,75 534,32 3,24 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  MR SPRING NOBLE-ET

SEKITA JENNIFER 10066 SKYWALKER BX589628 MB-86 04-01 305 15844,54 706,05 4,46 517,59 3,27 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  BOMAZ SKYWALKER-ET

SEKITA BELA 10256 NOBLE BX624803 MB-88 04-01 291 15476,2 719,94 4,65 476,96 3,08 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  MR SPRING NOBLE-ET

E.A.B. FORTUNE EMERITA 1390 BX591957 MB-86 04-04 288 14917,41 562,27 3,77 498,67 3,34 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA  PROGENESIS FORTUNE

CS             

SEKITA TAPEJARA 8628 DELTA BX566506 MB-85 04-11 305 16156,3 711,51 4,4 514,68 3,19 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  MR MOGUL DELTA 1427-ET

SEKITA COUVA 9352 FRAZZLED BX579659 B+-83 04-07 305 16154,66 417,96 2,59 348,2 2,16 LM ANTONIO CELSO AMERICANO  MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET

LANDEMART GAMEDAY 2596 BX624937 MB-89 04-09 305 15545,87 346,9 2,23 481,44 3,1 LM ANTONIO DE PADUA MARTINS  R-E-W GAMEDAY

SEKITA BELA 8039 JEDI-FIV BX568390 B+-82 04-11 305 15361,29 420,95 2,74 503,05 3,27 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  S-S-I MONTROSS JEDI-ET

SANTANA-LAGEADO 2235 BR1919940  04-11 305 14983,6 434,67 2,9 469,91 3,14 LM GERALDO FERNANDES DE SANTANA  

5 ANOS             

EMIELE TITANITA BERLIN-FIV BB23495 EX-90 05-01 305 14112,15 409,58 2,9 412,03 2,92 LM FABIO FERREIRA LEITE  DG BERLIN-RED-ET

MEARA MONETARY 2563 BR1850842  05-01 305 13976,82 569,14 4,07 347,61 2,49 LM MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO  MR ALTAMONETARY-ET

J.B.O. ZIOLA DION 2193 BX566098 MB-86 05-02 305 12743,91 332,7 2,61 373,79 2,93 LM MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA  MR MOGUL DION 15008-ET

ZC CAVA QUERMECE ORLANDIA ISY JUNIOR 608 BR1832615 MB-85 05-07 305 12416,78 253,71 2,04 289,05 2,33  JOSE ALAIR COUTO  OVINA JULETTA JUNIOR

SANTANA-LAGEADO 2230 BR1912912  05-02 292 11982,05 357,79 2,99 346,9 2,9 LM GERALDO FERNANDES DE SANTANA  

6 ANOS             

MEARA STEWART 2200 BR1830816 MB-89 06-03 305 15051,93 476,08 3,16 391,3 2,6 LM MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO  ROSYLANE-LLC ALTASTEWART-ET

SEKITA LITIUN 6105 JEDI-FIV BX518712 B+-82 06-08 305 14570,94 625,11 4,29 500,75 3,44 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  S-S-I MONTROSS JEDI-ET

SEKITA LANDOVER 6102 TROY BX517714 MB-89 06-08 305 13820,64 486,78 3,52 529,38 3,83 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  RIVER-BRIDGE CO-OP TROY-ET

SEKITA JULICH 7264 CANYON BX543599 B+-84 06-02 305 12964,07 525,14 4,05 414,24 3,2 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  DEEP-RUN-CRK DFR CANYON-ET

CORREGO DA MENINA 2496 BR1845953  06-05 305 11516,63 325,63 2,83 306,86 2,66 LM AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO  

7 ANOS             

E.A.B. MONTEREY GANGORRA 966 BX587852 EX-91 07-02 305 13987,99 582,64 4,17 459,42 3,28 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA  VIEW-HOME MONTEREY-ET

SEKITA MINERAL 6162 SILVER-FIV BX518755  07-03 287 12574,36 429,14 3,41 433,17 3,44  SEKITA AGRONEGOCIOS  SEAGULL-BAY SILVER-ET

CORREGO DA MENINA MAMONA TRIGGER 2154 BR1764519  08-00 305 11733,74 375,52 3,2 334,52 2,85 LM AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO  LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET

FAHES VALSA ADIDAS BR1787865  07-05 305 11543,54 262,2 2,27 258,59 2,24  FABIO EUSTAQUIO SILVEIRA  CO-OP M-P DORCY ADIDAS-ET

AGUIDA MANCILHA DANY TROY 349 BR1788397  07-06 298 11381,34 0 0 0 0  CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA  RIVER-BRIDGE CO-OP TROY-ET

ADULTA JR             

GALENA MEDIANA HILL BR1706665 MB-88 10-00 305 13452,95 150,89 1,12 144,82 1,08  DIRCEU DE MANCILHA  LOTTA-HILL SHOTTLE 41-ET

CORREGO DA MENINA ANITA 2052 BR1764492  08-09 305 10144,61 261,05 2,57 270,92 2,67  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO  
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 365 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO   01/08/2024 A 30/08/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA             

AGROGEN MAITE MAITHE HOTLINE 285 HOBRAF02280 MB-85 01-11 365 10717,06 270,38 2,52 236,32 2,21  LUCIANO FERREIRA PEREIRA  PEAK HOTLINE-ET

LUCIA DINORAH TOPONYM BR1961666 B+-84 01-09 329 10460,23 124,31 1,19 103,95 0,99  RAUL PINTO  WESTCOAST TOPONYM

RS RANCHO ALEGRE NEMEIA BUCHANAN 2738 BX664805  01-09 365 10031,69 278,47 2,78 223,14 2,22  RAFAEL TADEU SIMOES  PROGENESIS BUCHANAN

VAM VIVINA 2757 NOTION BX652744  02-00 365 9967,23 274,8 2,76 263,54 2,64  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS  PEAK ALTANOTION-ET

RS RANCHO ALEGRE NAKINE KANZO 2721 HOBRAF01737  01-10 365 9417,54 261,97 2,78 231,31 2,46  RAFAEL TADEU SIMOES  BOMAZ DAMIEN KANZO-ET

AJ             

LEKA LUA FORTUNE 461 BX638724 B+-84 02-02 365 14897,83 409,68 2,75 282,62 1,9 LM LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA  PROGENESIS FORTUNE

DONAN’A MANU BLOWTORCH 4334 BX638588 B+-82 02-01 365 12188,7 231,43 1,9 199,63 1,64  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO  SYRYCZUK SILVR BLOWTORCH-ET

LUCIA DEOLINDA BLUEDEVIL BR1912382 B+-84 02-04 328 9294,95 166,66 1,79 134,76 1,45  RAUL PINTO  REGANCREST BLUEDEVIL-ET

AS             

LUCIA CONCORDIA MAVERICK BX618513 B+-84 02-11 313 14481,73 118,96 0,82 79,7 0,55  RAUL PINTO  PROGENESIS MAVERICK

LUCIA CAMPONESA FABULOUS BX618519  02-08 365 12383,17 202,88 1,64 138,4 1,12  RAUL PINTO  PROGENESIS FABULOUS

VAM MANGIE 2518 TIGRE BX618172  02-11 365 10703,9 443,93 4,15 368,33 3,44 LM ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS  PEAK ALTATIGRE-ET

VAM PROVINCIA 2527 PANTERA BX618179  03-00 365 10139,07 351,73 3,47 352,53 3,48 LM ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS  PEAK ALTAPANTERA-ET

EMIELE HEMATITA AVO RED BB24728 B+-83 02-09 316 8472,75 305,57 3,61 259,65 3,06  FABIO FERREIRA LEITE  KCCK ALTAAVO-RED-ET

BJ             

VAM INDY 2524 STARJACK BX618177  03-03 365 9327,94 276,78 2,97 285,68 3,06  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS  PEAK ALTASTARJACK-ET

VAM FUNNY 2561 RUBRO BX618201  03-02 365 7975,68 325,49 4,08 224,74 2,82  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS  VAM RUBRO DESTRY

VAM SARAH 2510 TIGRE BX618168  03-03 365 6495,77 205,14 3,16 196,38 3,02  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS  PEAK ALTATIGRE-ET

BS             

LUCIA BORBOLETA FINCH BX597312 MB-86 03-11 365 19008,22 325,12 1,71 267,99 1,41 LM - LE RAUL PINTO  SILVERRIDGE V IMAX

LUCIA BRIOSA COUNTRY BX597305 MB-87 04-00 348 13568,68 213,65 1,57 117,57 0,87  RAUL PINTO  CLAYNOOK COUNTRY

LUCIA BOEMIA FLIRT BX597314  03-11 363 13295,14 132,42 1 109,96 0,83  RAUL PINTO  PROGENESIS FLIRT

AGROGEN JENICE HOBRAF20807 MB-87 04-00 365 12246,94 177,81 1,45 254,64 2,08  LUCIANO FERREIRA PEREIRA  

VISCONDE DE MAUA EBANO 142 BR1913225  03-08 312 8219,57 283,99 3,46 260,78 3,17  IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES  CO-OP MONTROSS ACADIA-ET

CJ             

LUCIA BIANCA COUNTRY BX589686  04-02 337 13319,33 255,14 1,92 189,72 1,42  RAUL PINTO  CLAYNOOK COUNTRY

ALFY CAYUABA REDALERT PRATA BB24564 MB-84 04-02 365 9013,02 251,21 2,79 290 3,22  FERNANDO ANDRADE GARCIA  RR REDALERT-RED-ET

VAM HIRA 2370 SHOCK BX592066  04-06 365 8676,79 455,88 5,25 303,96 3,5 LM ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS  NO-FLA ALTASHOCK

AGROGEN SAMMY SANDY MONACO 228 BX606633 MB-85 04-01 311 8101,91 119,48 1,47 124,08 1,53  LUCIANO FERREIRA PEREIRA  DELTA MONACO

VAM ALANA 2362 GOLD BX592061  04-04 365 7903,57 409,99 5,19 294,8 3,73 LM ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS  BOMAZ ALTAGOLD-ET

CS             

VAM NICOLE 2288 FEATURE BX565801 B+-84 05-00 365 9271,53 424,01 4,57 316,78 3,42 LM ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS  PEAK ALTAFEATURE-ET

AGRONELLI 958 HOBRAF84532  04-08 365 0 0 0 0 0  AGRONELLI AGROINDUSTRIA LTDA  

5 ANOS             

LUCIA VISA ERIC BR1835710 MB-88 06-00 322 13921,87 219,45 1,58 187,25 1,35  RAUL PINTO  SILVERRIDGE V ERIC

EMIELE MARIUCHA DETECTIVE BB23005 B+-83 06-00 309 9464,14 303,53 3,21 247,67 2,62  FABIO FERREIRA LEITE  DELTA DETECTIVE

VISCONDE DE MAUA CAMELIA 133 BX573179  05-01 360 9397,79 310,91 3,31 266,21 2,83 LM IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES  BUTLERVIEW ALTARINGER-ET

VAM RAFAELA RAFA GOVERNOR BX541843 B+-81 05-10 365 9008,93 462,15 5,13 345,89 3,84 LM ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS  ZAHBULLS GOVERNOR-ET

6 ANOS             

LUCIA VARELA JORDAN BX532940 MB-85 06-02 365 16755,14 158,45 0,95 174,44 1,04  RAUL PINTO  GILLETTE JORDAN

EF & LS DORINHA 978 BR1839107 MB-87 06-08 365 10869,27 477,8 4,4 398,7 3,67 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES  

EF & LS ADRIANA JETT AIR 976 BX555963 MB-87 06-09 365 10013,27 327,67 3,27 295,02 2,95 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES  SILDAHL JETT AIR-ET

ADULTA JR             

EF & LS ATRIZ IOTA-FIV BX507657 MB-85 09-04 365 10387,46 359,29 3,46 311,74 3 LM EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES  REGANCREST ALTAIOTA-ET

ASSOCIADOS TÊM

DESCONTOS ESPECIAIS!!!
INFORMAÇÕES: 32 9 9919 0079
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Agende a visita de um técnico: 32 4009 4300

PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 365 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO 01/08/2024 A 30/08/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA             

E.A.B. TAMPA MALU 1770-FIV BR1913636 MB-85 01-10 365 16838,75 381,37 2,26 425,82 2,53 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA  DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

CHAPADAO GUARITAS TRILOGY 742 BR1965874  02-00 365 16579,62 525,68 3,17 559,72 3,38 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS  BOMAZ TRILOGY-ET

SEKITA BLACHISS 12375 ROUX BX638684 B+-83 01-09 365 15486,85 639,04 4,13 463,56 2,99 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  ST GEN FRAZZLED ROUX-ET

BOSCATTI HUGO 943 BX655951  01-09 365 15259,66 459,66 3,01 370,21 2,43 LM DJAIR BOSCATTI  DENOVO 15492 HUGO-ET

SEKITA ALYSHA 12233 ROUX BX637493 B+-84 01-11 365 15226,77 665,79 4,37 508,45 3,34 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  ST GEN FRAZZLED ROUX-ET

AJ             

XANDOCA 5090 HOBRAF84297 B+-82 02-04 365 16365,35 502,45 3,07 462,48 2,83 LM LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR  

XANDOCA RAPTOR 3443 BR1931858 MB-86 02-06 363 14803,48 511,15 3,45 469,64 3,17 LM LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR  WILRA ABS RAPTOR-ET

SEKITA COLFAX 12665 NASHVILLE BR1912324  02-02 332 13997,61 625,79 4,47 494,1 3,53 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  MR DYNASTY NASHVILLE-ET

MEARA REDROCK CELINA 3626 BX633778  02-06 365 13176,58 484,06 3,67 334,82 2,54 LM MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO  REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

MEARA EUSENI REDROCK BALEIA 2968-FIV BX591657  02-03 365 13111,56 493,71 3,77 444,39 3,39 LM MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO  REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

AS             

SEKITA TUNISIA 11515 DAWSON BR1904170 B+-82 03-00 338 19168,38 627,75 3,27 576,82 3,01 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  TJR DUKE DAWSON-ET

SEKITA TROGEN 11646 NASHVILLE BX621730 MB-85 02-10 365 18504,01 647,61 3,5 632,12 3,42 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  MR DYNASTY NASHVILLE-ET

COLOR KANZO VIBRA 15951 BX589304  02-10 365 17684,63 341,87 1,93 263,96 1,49  FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS  BOMAZ DAMIEN KANZO-ET

CHAPADAO GUARITAS FIGARO EDEIA 577 BR1910003  02-09 365 17291,65 618,35 3,58 600,87 3,47 LM BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS  CLAYNOOK FIGARO

SEKITA CACAU 11526 ABBOTSFORD BX619317  02-11 356 17164,6 856,23 4,99 627,44 3,66 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  ST GEN NOBLE ABBOTSFORD-ET

BJ             

BOSCATTI TARSILA VIEWPOINT 723 BR1896191  03-04 365 17511,33 457,71 2,61 451,54 2,58 LM DJAIR BOSCATTI  ENDCO VIEWPOINT-ET

AMB 2011 BR1965986  03-02 365 17082,42 491,01 2,87 483,84 2,83 LM ANTONIO MEGALE BRANDAO  

J.M.A. ADELINA PADEN 0012A BX610561 B+-82 03-03 365 15844,4 127,74 0,81 301,08 1,9  AGRO PECUARIA JM LTDA  TJR JC PADEN 15117-ET

SANTANA-LAGEADO 3205 SNAPSHOT BR1900892  03-06 365 15648,01 555,3 3,55 531,54 3,4 LM GERALDO FERNANDES DE SANTANA  MELARRY ALTASNAPSHOT-ET

SEKITA BEND 11159 PURSUIT BX610457 MB-86 03-02 365 15392,05 685,54 4,45 549,63 3,57 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  PINE-TREE-I PURSUIT

BS             

E.A.B. REDROCK DEMANDA 1367-FIV BX589764 MB-87 03-10 365 19260,67 668,03 3,47 637,51 3,31 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA  REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

SEKITA HELGA 10046 REDROCK BX589622 MB-88 03-10 365 19044,33 737,6 3,87 646,47 3,39 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

E.A.B. REDROCK JUSTICA 1335-FIV BR1866119 MB-87 04-00 365 18439,16 713,77 3,87 617,9 3,35 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA  REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

AGRONELLI AMULET 1182 BX572486  03-09 365 17522,05 571,27 3,26 533,09 3,04 LM AGRONELLI AGROINDUSTRIA LTDA  PEAK ALTAAMULET-ET

SEKITA SIEVA 9400 NOBLE-FIV BX583659 MB-88 03-10 365 17165,41 569,52 3,32 531,83 3,1 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  MR SPRING NOBLE-ET

CJ             

SEKITA FRANCISCA 10033 JEDI BX589570 MB-87 04-01 355 19271,1 723,24 3,75 671,68 3,49 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  S-S-I MONTROSS JEDI-ET

SEKITA TAMEL 9811 NOBLE-TE BX587818 B+-84 04-03 350 18045,14 694,31 3,85 590,03 3,27 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  MR SPRING NOBLE-ET

SEKITA JENNIFER 10066 SKYWALKER BX589628 MB-86 04-01 353 17678,24 773,31 4,37 585,52 3,31 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  BOMAZ SKYWALKER-ET

SEKITA KANPUR 9243 DELTA-WORTH-FIV BX580892 MB-89 04-06 365 16817,41 715,3 4,25 554,57 3,3 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET

SEKITA FOUGAMOU 9583 REDROCK BX581474 MB-89 04-04 348 16115,59 638,79 3,96 546,42 3,39 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

CS             

SEKITA TAPEJARA 8628 DELTA BX566506 MB-85 04-11 365 18388,52 838,52 4,56 601,19 3,27 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  MR MOGUL DELTA 1427-ET

LANDEMART GAMEDAY 2596 BX624937 MB-89 04-09 365 18207,47 428,88 2,36 573,05 3,15 LM ANTONIO DE PADUA MARTINS  R-E-W GAMEDAY

SEKITA BELA 8039 JEDI-FIV BX568390 B+-82 04-11 365 17828,27 494,62 2,77 589,07 3,3 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  S-S-I MONTROSS JEDI-ET

SEKITA COUVA 9352 FRAZZLED BX579659 B+-83 04-07 342 17076,49 448,35 2,63 378,22 2,21 LM ANTONIO CELSO AMERICANO  MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET

E.A.B. LIDO IEDA 1179 BX555297 MB-86 04-11 365 17050,11 428,75 2,51 519,13 3,04 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA  WESSELCREST ALTALIDO-ET

5 ANOS             

MEARA MONETARY 2563 BR1850842  05-01 365 15522,87 582,01 3,75 368,68 2,38 LM MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO  MR ALTAMONETARY-ET

EMIELE TITANITA BERLIN-FIV BB23495 EX-90 05-01 341 15162,95 451,86 2,98 447,82 2,95 LM FABIO FERREIRA LEITE  DG BERLIN-RED-ET

J.B.O. ZIOLA DION 2193 BX566098 MB-86 05-02 345 13965,96 390,62 2,8 435,79 3,12 LM MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA  MR MOGUL DION 15008-ET

ZC CAVA QUERMECE ORLANDIA ISY JUNIOR 608 BR1832615 MB-85 05-07 365 13754,68 293,84 2,14 322,21 2,34  JOSE ALAIR COUTO  OVINA JULETTA JUNIOR

AGRINDUS 13548 DREAMWEAVER-FIV BX561954 MB-86 05-04 357 13230,71 370,58 2,8 418,63 3,16 LM ANTONIO CELSO AMERICANO  SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET

6 ANOS             

SEKITA LITIUN 6105 JEDI-FIV BX518712 B+-82 06-08 365 16931,04 752,43 4,44 585,73 3,46 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  S-S-I MONTROSS JEDI-ET

SEKITA LANDOVER 6102 TROY BX517714 MB-89 06-08 365 16227,24 606,38 3,74 623,24 3,84 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  RIVER-BRIDGE CO-OP TROY-ET

MEARA STEWART 2200 BR1830816 MB-89 06-03 341 16153,53 476,08 2,95 391,3 2,42 LM MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO  ROSYLANE-LLC ALTASTEWART-ET

SEKITA JULICH 7264 CANYON BX543599 B+-84 06-02 348 14045,83 519,99 3,7 409,69 2,92 LM SEKITA AGRONEGOCIOS  DEEP-RUN-CRK DFR CANYON-ET

CORREGO DA MENINA 2496 BR1845953  06-05 350 12854,68 399,83 3,11 355,06 2,76 LM AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO  

7 ANOS             

E.A.B. MONTEREY GANGORRA 966 BX587852 EX-91 07-02 334 15157,56 640,18 4,22 500,12 3,3 LM EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA  VIEW-HOME MONTEREY-ET

FAHES VALSA ADIDAS BR1787865  07-05 365 13281,74 262,2 1,97 258,59 1,95  FABIO EUSTAQUIO SILVEIRA  CO-OP M-P DORCY ADIDAS-ET

CORREGO DA MENINA MAMONA TRIGGER 2154 BR1764519  08-00 365 13111,74 441,31 3,37 384,75 2,93 LM AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO  LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET

AGRONELLI 614 BR1800328  07-06 365 10801,75 339,65 3,14 338,98 3,14  AGRONELLI AGROINDUSTRIA LTDA  

ADULTA JR             

GALENA MEDIANA HILL BR1706665 MB-88 10-00 315 13774,95 150,89 1,1 144,82 1,05  DIRCEU DE MANCILHA  LOTTA-HILL SHOTTLE 41-ET

CORREGO DA MENINA ANITA 2052 BR1764492  08-09 365 10993,41 299,91 2,73 297,08 2,7  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO  




